
 

 

OBWIESZCZENIE NR 3 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty 

prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5000 zł 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077, z późn. zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie 

przewyższającej 5000 zł (Dz. U. z 2017 r., poz. 532) ogłasza się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym organy podatkowe z woj. 

podlaskiego umorzyły zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie 

przewyższającej 5000 zł w okresie od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2018 r., stanowiący załącznik 

do obwieszczenia. 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku 

Wojciech Orłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3298



Załącznik do obwieszczenia Nr 3 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM ORGANY PODATKOWE Z WOJ. 

PODLASKIEGO UMORZYŁY ZALEGŁOŚCI PODATKOWE, ODSETKI ZA ZWŁOKĘ LUB 

OPŁATY PROLONGACYJNE W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ 5000 ZŁ W OKRESIE OD 

1.01.2018 R. DO 30.06.2018 R. 

L.p. 

Nazwisko i imię lub 

nazwa (firma) 

Miejsce 

zamieszkania 

lub siedziby 

(miejscowość) 

Wysokość 

umorzonych 

kwot 

w tym Przyczyny 

umorzenia1) 
Powód 

umorzenia2) zaległości 

podatkowe 
odsetki za 

zwłokę 
opłaty 

prolongacyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Andzo Paweł Suwałki 5.491,00 5.442,00 49,00  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

2 Borowik Bartosz Warszawa 7.762,50 7.762,50   art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

3 Borowik Ewa Białystok 7.762,50 7.762,50   art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

4 Dzienisik Adam Białystok 24.329,33 15.649,33 8.680,00  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

5 Jabłońska Milena Nowe Piekuty 6.917,90 6.728,90 189,00  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

3 

6 Jaroś Damian Łomża 12.952,00  12.952,00  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

7 Mikołajczak Karolina Łomża 21.825,00 15.063,00 6.762,00  art. 67a § 1 

pkt 3 w zw. 

z art. 67c § 

2 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

8 Mikołajczak Rafał Łomża 21.825,00 15.063,00 6.762,00  art. 67a § 1 

pkt 3 w zw. 

z art. 67c § 

2 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

9 Narożna Maria 

(reprezentowana 

przez opiekuna 

prawnego Annę 

Szawkało) 

Białowieża 6.520,00 6.500,00 20,00  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

3 

10 Pecceu Emiel Gredele 31.857,00 28.773,00 3.084,00  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

3 
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11 Piotrowska Zofia Białystok 13.208,00 13.208,00   art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

12 Sutkowska 

(Wierciszewska) 

Magda 

Konarzyce 33.225,00 33.225,00   art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

13 Wiejksznia 

Kazimierz 
Studzianki 5.225,00 5.225,00   art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

14 Przedsiębiorstwo 

Handlowe "Viking" 

E. Krutul, K. Krutul 

Białystok 12.958,56  12.958,56  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

15 Zachariasz Anna Sejwy 5.321,00 5.321,00   art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

16 Zawadzka Krystyna Jałówka 8.699,00 5.191,00 3.508,00  art. 67a § 1 

pkt 3 ustawy 

Ordynacji 

podatkowej 

1 

 

                                                      
1) Merytoryczna podstawa wydania decyzji o umorzeniu. 
2) Powód umorzenia: 1) uzasadniony ważny interes podatnika; 2) uzasadniony ważny interes publiczny; 3) ważny interes 

podatnika i interes publiczny. 
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